
Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=212.27&seqnr=4&id...

08.05.2006 21:20 1 of 1

Seite drucken   Schließen

 
Nutzen Sie den Internet-Vorteil:

Hotels, Flüge, Ferienhäuser, Last Minute und
Urlaub online buchen und sparen. Alle großen
Veranstalter im unabhängigen Preisvergleich

finden Sie im "Reisebüro" auf www.bahn.de

Ihre Fahrtmöglichkeiten
Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Bemerkungen
Soenderborg st Sa, 

17.06.06
ab 13:58  IC 940 InterCity

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Graasten st  ab 14:12  
Kliplev st  ab 14:25  
Tinglev st Sa, 

17.06.06
an 14:34  

Tinglev st Sa, 
17.06.06

ab 15:42  R 2345 Regionalzug
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, nur 2.
KlassePadborg st Sa, 

17.06.06
an 15:54  

Padborg st Sa, 
17.06.06

ab 15:57  RE 21079 RegionalExpress
Fahrradmitnahme begrenzt möglich,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
Anmeldung 01805-512512 (12 ct/Min.)

Flensburg(Gr)    
Flensburg  ab 16:09  
Tarp  ab 16:19  
Schleswig  ab 16:33  
Rendsburg  ab 16:49  
Nortorf  ab 17:06  
Neumünster  ab 17:23  
Elmshorn  ab 17:46  
Hamburg Dammtor  ab 18:10  
Hamburg Hbf Sa, 

17.06.06
an 18:14 5a

Hamburg Hbf Sa, 
17.06.06

ab 19:07 8 ICE 1617 InterCityExpress
BordRestaurant

Berlin-Spandau  ab 20:35  
Berlin Hbf (tief)  ab 20:52  
Berlin Südkreuz  ab 20:59  
Lutherstadt 
Wittenberg  ab 21:35  

Leipzig Hbf Sa, 
17.06.06

an 22:05  

Dauer: 8:07; fährt nicht täglich, 28. Mai bis 9. Dez 
Übg.: Flensburg(Gr) 
Hinweis: Längerer Aufenthalt  
1 Reisender (Alter: 35 Jahre), 2. Klasse
Preis: 106,40 EUR (Gesamtpreis für Hin- und Rückfahrt)

Alle Angaben ohne Gewähr. 
Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.20.DB.R4.36.k [5.20.DB.R4.36.j/v4.36.a0.15_data:d3e342a6] 212.27


